СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
БОДЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛИСКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 12 мая  2015 года   №164
                          с. Бодеевка

«О внесении изменений и дополнений
в решение Совета народных депутатов
Бодеевского сельского поселения
Лискинского муниципального района
Воронежской области от 14.11.2014 г. №145
«О бюджетеБодеевского сельского поселения
Лискинского муниципального района
Воронежской области на 2015 год
и на плановый период 2016 и 2017 годов»

                  В связи с внесением изменений и дополнений Совет народных депутатов Бодеевского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области

                 р е ш и л:

                  Внести в решение Совета народных депутатов Бодеевского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области от 14.11.2014 года №145 « О бюджете Бодеевского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов» следующие изменения и дополнения:

1. Статья 3. Главные администраторы доходов и главные администраторы источников внутреннего финансирования дефицита бюджета Бодеевского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области.

1.1.Приложение 3 «Перечень главных администраторов доходов бюджета Бодеевского сельского поселения органов местного самоуправления Лискинского муниципального района Воронежской области» изложить в новой редакции согласно приложению 1 к настоящему решению.

2.  Главному бухгалтеру администрации Бодеевского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области (Колесниковой А.И.) внести соответствующие изменения и дополнения в бюджет поселения.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на контрольно-счетную палату Лискинского муниципального района.

4. Настоящее решение обнародовать путем размещения в местах, предназначенных для обнародования правовых актов.

Глава Бодеевского сельского поселения
Лискинского муниципального района                                                 Гуньков С.Н.

Председатель Совета народных
депутатов Бодеевского сельского
поселения                                                                                              Бакулин Н.А.

Приложение №1
К решению Совета народных депутатов
Бодеевского сельского поселения
Лискинского муниципального района
Воронежской области
от 12.05.2015 г. №164
«О внесении изменений и дополнений
в решение Совета народных депутатов
Бодеевского сельского поселения
Лискинского муниципального района
Воронежской области от 14.11.2014 г. №145
«О бюджете Бодеевского сельского поселения
Лискинского муниципального района
Воронежской области на 2015 год
и на плановый период 2016 и 2017 годов»

	                           Приложение № 3

	К Решению Совета народных депутатов
Бодеевского сельского   поселения    Лискинского
муниципального района Воронежской области
от  14.11.2014 г.  № 145  «О бюджете

	Бодеевского сельского     поселения
Лискинского     муниципального    района
Воронежской области    на    2015   год    и
плановый  период  2016  и   2017   годов»

Перечень главных администраторов  доходов бюджета   Бодеевского сельского поселения органов местного самоуправления Лискинского муниципального района
Воронежской области.

Наименование

	Код главы
	Код, группы, подгруппы, статьи и вида доходов

	Администрация Бодеевского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области

	914
	1 08 04020 01 1000 110
	государственная пошлина  за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами РФ на совершение нотариальных действий

	914
	1 11 05025 10 0000 120
	Доходы , получаемые в виде арендной платы , а также средства от продажи права на заключение договоров аренды за земли , находящегося в собственности сельских  поселений ( за исключением земельных участков муниципальных бюджетных и автономных учреждений)

	914
	1 11 05035 10 0000 120
	доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в оперативном управлении органов управления сельских поселений и созданных  ими учреждений (за исключением имущества муниципальных автономных учреждений)

	914
	1 11 09045 10 0000 120
	Прочие поступления от использования имущества, находящегося в собственности сельских поселений ( за исключением имущества муниципальных автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий в т.ч. казенных)

	914
	1 13 01995 10 0003 130
	Прочие доходы от оказания платных услуг (работ) получателями средств бюджетов сельских поселений

	914
	1 14 06025 10 0000 430
	Доходы от продажи земельных участков ,находящиеся в собственности сельских поселений ( за исключением земельных участков муниципальных бюджетных и автономных учреждений)

	914
	1 14 02053 10 0000 410
	Доходы от реализации иного имущества , находящегося в собственности сельских поселений ( за исключением имущества муниципальных автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в т.ч. казенных), в части реализации основных средств по указанному имуществу

	914
	1 16 90050 10 0000 140
	Прочие поступление от денежных взысканий (штрафов) и иных сумм в возмещение ущерба, зачисляемые в бюджеты сельских поселений

	914
	1 17 01050 10 0000 180
	невыясненные поступления

	914
	1 17 05050 10 0000 180
	прочие неналоговые доходы бюджетов  сельских поселений

	914
	200 00000 00 0000 000
	Безвозмездные поступления

	914
	202 01000 00 0000 151
	Дотации бюджетам субъектов Российской Федерации и муниципальных образований

	914
	202 01001 00 0000 151
	Дотации бюджетам сельских поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности

	914
	202 01003 10 0000 151
	Дотации бюджетам сельских поселений на поддержку

	914
	202 02000 00 0000 151
	Субсидии бюджетам субъектов РФ и муниципальных образований*

	914
	202 02077 10 0000 151
	Субсидии бюджетам сельских поселений на бюджетные инвестиции в объекты капитального строительства собственности муниципальных образований

	914
	202 02088 10 0001 151
	Субсидии бюджетам сельских поселений на  обеспечение мероприятий по капитальному ремонту многоквартирных домов за счет средств, поступивших от государственной корпорации – Фонда содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства

	914
	202 02089 10 0001 151
	Субсидии бюджетам сельских поселений на  обеспечение мероприятий по капитальному ремонту многоквартирных  домов за счет средств бюджетов

	914
	202 02999 10 0000 151
	Прочие субсидии бюджетам сельских поселений

	914
	202 03000 00 0000 151
	Субвенции бюджетам субъектов РФ и муниципальных образований*

	914
	202 03015 10 0000 151
	Субвенции бюджетам сельских поселений на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют комиссариаты

	914
	202 04000 00 0000 151
	Иные межбюджетные трансферты

	914
	202 04012 10 0000 151
	Межбюджетные трансферты, предаваемые бюджетам сельских поселений для компенсации дополнительных расходов, возникших в результате решений , принятых органами власти другого уровня

	914
	202 04014 10 0000 151
	Межбюджетные трансферты, предаваемые бюджетам сельских поселений из бюджетов муниципальных районов на осуществление части полномочий по вопросу местного значения в соответствии с заключенными соглашениями

	914
	202 04059 10 0000 151
	Межбюджетные трансферты, передаваемые в бюджет сельских поселений на поощрение достижения, наилучших показателей деятельности органов местного самоуправления

	914
	207 05010 10 0000 180
	Безвозмездное поступление от физических и юридических лиц на

	914
	207 05020 10 0000 180
	Поступления от денежных пожертвований ,предоставляемые физическими лицами получателям средств бюджетов сельских поселений

	914
	           207 05030 10 0000 180
	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты сельских поселений

	914
	           208 05000 10 0000 180
	Перечисления из бюджета сельского поселения (бюджеты поселений) для осуществления возврата (зачета) излишне уплаченных или излишне взысканных сумм

* Поступление по данным кодам отражается в учёте соответствующего администратора поступлений в бюджет Бодеевского сельского поселения Лискинского муниципального района по кодам бюджетной классификации с применением кодов подвида доходов.

АКТ
обнародования  решения     Совета народных депутатов Бодеевского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области от 12.05.2015 г.  № 164 «О внесении изменений и дополнений в решение  Совета народных депутатов Бодеевского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области от 14.11.2014г. № 145 «О бюджете Бодеевского сельского поселения Лискинского  муниципального района Воронежской области на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов »
12.05.2015 г.
Село Бодеевка
Мы, нижеподписавшиеся, комиссия в составе председателя комиссии Гунькова С.Н., секретаря комиссии Гуньковой О.В., членов комиссии: Воронина А.М., Сериковой Е.Н., Романовой В.И. - составили настоящий акт в том, что 12.05.2015 года решение   Совета народных депутатов Бодеевского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области от 12.05.2015 г.  № 164 «О внесении изменений и дополнений в решение  Совета народных депутатов Бодеевского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области от 14.11.2014г.№ 145 «О бюджете Бодеевского сельского поселения Лискинского  муниципального района Воронежской области на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов » размещено в местах, предназначенных для обнародования муниципальных правовых актов:

1. Внутренний стенд и наружный щит у здания администрации Бодеевского сельского поселения по ул. Молодежная, 1 села Бодеевка;
1. Стенд у здания Дома культуры по ул. Советская, 40 села Бодеевка;
1. Доска объявлений у здания Сельского клуба по улице Центральная, 16 хутора Новозадонский;
1. Доска объявлений у здания магазина по ул. Тимофеева, 16-а села Машкино
С целью доведения до жителей, проживающих на территории Бодеевского сельского поселения. О чем и составлен настоящий акт.
________________________________________________________________________
Председатель комиссии                                                      С.Н. Гуньков
Секретарь комиссии                                                            О.В. Гунькова
Члены комиссии                                                                   А.М. Воронин
                                                                                                Е.Н. Серикова
                                                                                                В.И. Романова